AIR POLLUTION CONTROL
MADA
Manuelt tett spjeld
MADA er et manuelt tett skyvespjeld med rette kanter,
for rask og tett avstengning.
Spjeldet er laget av elektrogalvanisert stål med enten
spennbåndskant eller rett kant, avhengig av dimensjon.
Tetninger – standard:
Gummiring: Ø50–200, kloroprengummi (oljebestandig)
Plastring: Ø50–500, HDPE-50
Maks arbeidstemperatur: 80°C.
For høyere temperaturer:
Teflonring, ca. 250°C
Klingosil-pakninger T = 1,5 mm (erstatter gummiringen)
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) D (mm) C (mm)
MADA-050 50 255 173 137 130
MADA-063 63 255 173 137 130
MADA-076 76 275 183 157 128
MADA-102 102 315 213 177 128
MADA-108 108 365 250 202 128
MADA-127 127 365 250 202 128
MADA-152 152 409 281 227 128